



# MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník

## Odbor stavebního úřadu, majetku a investic, oddělení majetku

Vyřizuje/telefon: Ing. Lenka Vinklerová, tel. 584 498 115

Jeseník, dne 16.10.2015

### OBJEDNÁVKA č. 36...../OSMI OM/2015/Urb

Upozornění pro dodavatele: Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky! Jsme plátcí DPH!

#### Dodavatel:

Název: SATEZA a.s..  
Sídlo: 8. května 41A  
787 01 Šumperk  
IČ/DIČ: CZ25350129

#### Objednáváme:

**Specifikace dodávky:** Objednáváme u Vás stavební práce – opravu střechy – havarijní stav – zatékání do přední poloviny sedlové střechy – po vnitřní stěně zatéká do el.rozvaděče. (dle Vaší nabídky pana R. Vasilčíka ze dne 30.6.2015, obdržena mailem 6.10.2015)

#### Specifikace dodávky:

**Uplatnění režimu přenesení daně u stavebně montážních prací podle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb.** Kód CZ-CPA 41-43 – (ANO/NE)

(pokud ANO, vyplní se následující typ použití):

Použití pro ekonomickou činnost (ANO/NE)

**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s., pobočka Šumperk, expositura Jeseník

**Číslo účtu** : 86-7692800237/0100

**IČ** : 00302724 **DIČ:** CZ00302724

**Cena** : do 27.200 Kč bez DPH

**ORJ** : 39

**Dodací lhůta** : co nejrychleji, do 31.10..2015

**Fakturu zašlete** : město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, Jeseník, 790 01

Podpis objednatele:”

MĚSTO JESENÍK  
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK  
odbor stavebního úřadu, majetku a investic  
oddělení majetku  
790 01 Jeseník

Bc. Šárka Urbanová, DiS.  
vedoucí oddělení majetku,  
odboru stavebního úřadu, majetku a investic

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.				
		Jméno, příjmení	Podpis	Datum
<b>Příkazce operace:</b>		Bc. Šárka Urbanová, DiS.		16.10.2015
<b>Správce rozpočtu:</b>		Ing. Lenka Vinklerová		16.10.2015
§ 3613	pol. 5171, ORG 1142			

Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník – doručovací adresa  
Odbor stavebního úřadu, majetku a investic, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01 Jeseník

Jméno zakazníka: <b>SATEZA a.s.</b> IČO: 25350129 DIČ: CZ25350129		<b>Zakázkový list *</b> - <u>Montáž - oprava</u>  k FA č. xx/2015		Dodavatel:  <b>Radovan VASILČÍK</b> <b>Purkyňova 802/3</b> <b>790 01 Jeseník</b>  IČO: 873227619		
Adresa: 8. května 41A 787 01 Šumperk		NABÍDKA č. 003/2015		IČO: 873227619		
Jméno pracovníka – technika: <b>Radovan Vasilčík</b>		Dod. lhůta: 09 - 10 / 2015		Evidenční číslo:      Podpis pracovníka:		
Odborný pracovník (2x)						
Popis práce (akce): <b>JK 5 Nábřeží, oprava střechy – zatékání do přední poloviny sedlové střechy – po vnitřní stěžeň zatéká do el. rozvaděče</b>						
<b>Položky práce:</b>		hod./úkony	Hod sazba / položková	Dopravné / Pásmo	Náklady na provoz	Ztráta času
Nákup a dovoz izolační krytiny CHARBIT G200 S4 (10m2/bal)		2				
Příprava izolačních pásů a jejich temperace		3				
Manipulace pásů (IPA) na střechu kotelny		6				
Příprava povrchu střechy - odstranění nečistot a staré poškozené krytiny		18				
Nalepení nové izolační krytiny		45				
Úklid opravené střechy a kotelny		3				
Podpis zakazníka:		celkem				
		<b>77 hod</b>	220 Kč/hod			
<b>Celkem za práci:</b>		<b>16.940,- Kč</b>		<b>Dopravné celkem:</b>	30 km x 12 Kč/km <b>360,- Kč</b>	
<b>Použitý materiál na zakázce:</b>		množství	Kč /Ks	Celkem		
Souprava PB + PB láhve		5,5	400,-	2.200,-		
<b>Použitý externí materiál:</b>						
Od fy. STAVMONT (odhadovaný předpoklad) - Kč (bez DPH)		12 bal., 120 m2	82,50 Kč/m2	9.900,-		
<b>Materiál celkem:</b>				<b>9.900,- Kč</b>		
(Překontrolujte prosím uvedené odpracované hodiny a uvedený materiál bez cen ,podpisem stvrzujete že s uvedeným souhlasíte)				<b>Součet:</b>		
				Celkem za práci	16.940,- Kč	
				Celkem za dopravné	360,- Kč	
				Celkem za materiál	9.900,- Kč	
				<b>K fakturaci celkem</b>	<b>27.200,- Kč</b>	
<b>Podpis zakazníka:</b> 30.9.2015 Ing. Mrnůstík Pavel						

6.10. MAIL